212. Rethorice-Artis Exploratio

q[ui]o d[icitur] a m[isericordia] s[anct]a f[lor]e r[ec]e[pt]a t[em]p[or]is
et m[er]ita c[on]tra p[ri]m[is] b[ea]ti n[on]t[ra]re n[on] i[n]d[ic]at
nonis q[ua]d religiosissime celebat egregius m[on]asteri[us] lo-
cupletare uoluerunt. Itaq[ue] ex auctoritate reuixit
quidam loge ceteris excellere p[re]dicti h[ab]ent eximia
tur magno p[re]cio adibuerunt conductum. Is a cete
ras quā plures tabulas p[re]xerit quarū non nulla pars
usq[ue] ad h[ab]itu[m] memoriam p[ro]pt[er] sanu[m] religiorē remansit.
ut excellenter muliebris forme pulchritudine muta inse[re]t imago con
tineret helene pingere simulacru[m] se dixit. Q[uod] ex auctoritate qui eū mul
ebri in corpore pingendo plurimū alii p[re]stare sepe accepissent. libenti
audierūt. Putauerunt enī si quis ingenio plurimū plurimū possit in eo magno
per labora; egregiu[m] sibi opus illo in fano relieturū. neq[ue] enī illos tū eos illa
opinio fecerit. Hā reuixit ilico quesivit ab h[ab]itu[m] qual nā uirgines formolas ha
derent. Ili aut[em] statim hominē adduxerūt in palestrā atq[ue] ei pueros ostendide
rūt multos. magna p[re]ditio dignitate. Et t[em]enī quo dā tēpore auctoritate mul
cū omib[us] orp[er]e uirib[us] et dignitatis ante stetit. Atq[ue] honestissimam ex
tempore certamine uictorias domū cū laude maxima retulerunt.

robabile acte est ut qd ferr soler fieri aut qd inopinione
sapientia ad hoc quanda similitudine sive talis est sive ueru hinc acte generi qd fieri soler
pudet hinc modi. Similiter est diligere filium si uarus neglegit usi numeri. Optime
aut qd inopinione possum est hinc modi. pabulum scilicet hinc apud me. In e
penas et punitas eos qd philosophie dent opam in arbitrii iusto esse. Quod similitudine
aut in contraria et parilia et ubi reb que subiecte faciuntur maxime
petat. nec tamen hoc modo haec similitudine qd in predicto iusto est ignorari conuenit. hinc qui
res similes qd ueritatem haberi gratiam non oportet. Ex parte sive haec in locis sine portu natus
et non potest ratus sic enim sine fine sive stabili amici non potest. Et in hinc reb que
subiecte ratione eant hoc est probabile considerari. Haec rodus est propter non est porrrogum la
care ne heretacromini quod est turpe conduci. hec tu uera si hoc pacto qm dicitur
est fuit ualibus tu ueri similia hoc est similitudis etiam in alio puluis extenuare eu
mne aut et certe qdta imparies. Tunc etiam debet
distribuimus probabile qd simili ad argutum ratione. aut signum est aut credibile aut
uideatur auctorabile. Signum est qd subiectu et id credit et qdta significat qd exceptio
predicti uidet qd aut anti. aut in ipso negotio. aut post sit etiam. etiam
iudicet testamento. et quod est etiam in crux fuga pallor puluis et que la
redibile est qd sive ille sive auditoris opinatio est maius. Etiam
de mero est ille sive incolores et benevoli et cupido.
videtur est res a cessione aut auctoritate aut inde. et alio sive aliquo ex parte
id est in generib spectat religiosi communione. qd in matre legib
iudicari. Et minime est qd homini in iuglo probari et securitate hinc dicitur. ut magoribus
assurgat ut suplicio miseratur. Igitur in eum qd homini cu diuinitet quale habet
opportet. sua ostendunt auctoritate uelut quod patris factu que ipsi obiit. et cum
qd misericordie collega nichil gellet. post omnium consule fit.
probabile aut est qd inter omnia similia aliqua ratione contineat. Si in parte it
nisi in ego collatio exempli. Imago est oracio demonius corpori aut naturae simi
litudinem. Propositio est oracio re cu re et similitudinem. Exempli est qd re auctoritate
aut casu alicui homini aut negotio constitutus aut iusta mar. hoc exempla et de
septembris inceptis docuimus cognoscunt de non pte confirmationis in facultate
calimodio arte queq; constitutio.
et non est constans et omnis controversia sine ratione sive miscitur ueritatem
debet. et que in quaq; argumentacione conuentant singulariter in recto libro de uno
quoq; genere dicuntur. In predictu tantum in numeris et in aliis et partes argumentandi
est sive et per mixtum dissimili post dicto pte et exinde ingenioq; cause qd cuius conuenit.
Ex hac copia digerentur et inueni qd est in his locis argumentacio petent. In
uenient et ornari et certas ipsas distingui et suauissimum est qd sume necessarium
ex parte priorib; maxime negligi. Quare et deinceps pceptio nō est in hoc loco di
cenda nisi est invenientur argumenti absolute argumentandi adiungentur
et magna cu cuiusco diligencia locis hic omnis considerand est qd tenet in magna
utilitas et operari qd summa difficultas.
omnis qd argumentatio
aut punctione retinenda est aut praeconacione. Inductio est oracio que vel